
UCHWALA NR XXII/113/12 
RADY GMINY KOWIESY :-1 

z dnia 30 października 20 I 2 r. 

w sprawie podziału Gminy Kowiesy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 420 § I ustawy z dnia 5 stycznia 201 I r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 
Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. I 13, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 
i Nr 149, poz. 889) na wniosek Wójta Gminy Kowiesy 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kowiesy na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Kowiesy w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwala podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach. 

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Kowiesy oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

§ 5. Traci moc uchwala Nr 3/98 Zarządu Gminy w Kowiesach z dnia 20 sierpnia 1998 roku w sprawie podziału 
gminy na okręgi, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla wyboru do 
Rady Gminy w Kowiesach (Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego Nr 17, poz. 162). 

§ 6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Kowiesy 
obejmującej lata 2010-2014. 

Id: CE3BAIF0-D732-4DE8-B85E-9D0C619IF79A. Podpisany 

Przewo~ady Gminy 

Barbara Kowalska 

Strona I 



Załącznik do Uchwały Nr XXII/113/12 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 30 października 20 I 2 r. 

PODZIAŁ GMINY KOWIESY NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 
ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

I) Liczba mieszkańców Gminy Kowiesy wg. stanu na dzień 30 września 2012 r.- 3050; 

2) Liczba wybieranych radnych - 15; 

3) Jednolita norma przedstawicielstwa - 203. 

Nr Granice okręgu wyborczego Liczba 
okręgu radnych 

W OkrPoU 

I sołectwa: Choinata, Choinatka, Franciszków I 
2 sołectwo Chrzczonowice I 
3 cześć sołectwa Kowiesy-Wymysłów fobeimuiacy mieiscowość Kowiesy) I 
4 sołectwa: Janów, Michałowice, Nowv WYlezin I 
5 sołectwa: Paolin, Paolinek I 
6 sołectwo Starv Wylezin I 
7 sołectwo Wędrogów i część sołectwa Kowiesy-Wymysłów (obejmująca I 

mieiscowość Wymysłów) 

8 sołectwa: Ulaski, Zawady I 
9 sołectwa: Chelmce, Lisna I 
IO sołectwo Jeruzal-Wólka Jeruzalska (obejmujące miejscowości Jeruzal i Wólka I 

Jeruzalska) 

11 część sołectwa Wola Pękoszewska-Borszyce obejmująca część miejscowości I 
Woli Pekoszewskiei od nr I do nr 76 

12 część sołectwa Wola Pękoszewska-Borszyce obejmująca miejscowość Borszyce I 
i cześć mieiscowości Wola Pękoszewska od nr 77 do końca 

13 sołectwa: Pekoszew. Wycinka Wolska I 
14 sołectwa: Budy Chojnackie, Nowv Lindów I 
15 sołectwa: Jakubów, Turowa Wola I 

Id: CE3BAIF0-D732-4DE8-B85E-9D0C6!9\F79A. Podpisany Strona 1 


